2

	[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 20.12.2024 № 321-р

	27-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений
в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.04.2019 № 172-нд «О порядке установления праздников и памятных дат Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.04.2019 № 172-нд «О порядке установления праздников и памятных дат Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Лимановым А.С., в соответствии со статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.04.2019 № 172-нд
«О порядке установления праздников и памятных дат Петропавловск-Камчатского городского округа».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского

городского округа для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа
	А.С. Лиманов

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 25.12.2024 № 171-нд
О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.04.2019 № 172-нд
«О порядке установления праздников и памятных дат Петропавловск-Камчатского городского округа»
Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 20.12.2024 № 321-р)
1. В статье 3:

1) в абзаце втором части 2 слова «не позднее 10 июля текущего года» исключить;
2) в части 10 «в течение 30 календарных дней со дня окончания срока, установленного абзацем вторым части 2 настоящей статьи,» заменить словами «в течение 30 календарных дней со дня поступления предложения».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Глава
Петропавловск-Камчатского городского округа

	Е.А. Беляев